
お客様各位 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 初春の候 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、当分の間、時

短営業をさせていただきます。 

そのため、営業時間を下記の通りに変更させていただくことになりました。 

なお、ご注文については、２～３営業日中にご対応させていただきます。 

お急ぎの場合は、下記メールアドレスか弊社までお問い合わせください。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

営業時間 ９：３０～１６：００ 

 

変 更 日 １月８日より変更 

 

お問い合わせ先 e-mail:info@hhcs.co.jp 

TEL：03-5640-2376 

以上 

 

 

 

 

 令和３年１月８日 

 株式会社ヒューマン・ヘルスケア・システム 

 代表取締役 松井直樹 

 


